
令和 7 年２月吉日 

会 員 各 位 

                         東京農業大学常盤松剣友会 

                            会長  原田 辰明 

 

 

令和 7 年度年会費納入のお願い（再送） 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、常盤松剣友会の活動にご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本年度も、定期総会で承認されました年間事業計画に基づき皆様のご協力のもと活動を行 

っております。 

さて、ご承知のとおり、本会は会員相互の親睦ならびに剣道部の支援等を目的としており、

その運営は皆様の会費によって成り立っております。 

つきましては、年会費納入についてご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

同封の振込み用紙の金額をご確認の上、納入いただきますようよろしくお願いいたします。 

 敬具 

 

 

令和７年度年会費  5,000 円 

 

郵便振込の場合 ： 同封の振込用紙で振込願います。 

銀行振込の場合 ： 三井住友銀行 経堂支店 普通口座：6351623 

          東京農業大学常盤松剣友会年会費 

  

※本文書は、令和 8 年２月４日現在のデータに基づき、処理させていただきました。 

ご不明な点がございましたら、浦﨑会計（090-9076-9518）までお問い合わせください。 

なお、事務処理上、氏名及び卒業年等の記載をお願いします。 

（記載例：トキワ タロウ H11・3 ソツ） 

 


